
Laborais Materiais Serviços Serviço da Dívida Funcionamento Benefícios Investimentos Custo Apurado

12.214.846.908,51 917.780.036,83 9.623.496.051,33 480.378.165,42 4.944.481.535,67 5.980.639.654,93 1.668.211.505,81 35.829.833.858,50

Categorias de Custos

12.214.846.908,51; 34%

917.780.036,83; 2%

9.623.496.051,33; 27%

480.378.165,42; 1%

4.944.481.535,67; 14%

5.980.639.654,93; 17%

1.668.211.505,81; 5%

CUSTOS - 2024

Laborais

Materiais

Serviços

Serviço da Dívida

Funcionamento

Benefícios

Investimentos



12.214.846.908,51

917.780.036,83

9.623.496.051,33

480.378.165,42

4.944.481.535,67 5.980.639.654,93

1.668.211.505,81

35.829.833.858,50

0,00

5.000.000.000,00

10.000.000.000,00

15.000.000.000,00

20.000.000.000,00

25.000.000.000,00

30.000.000.000,00

35.000.000.000,00

40.000.000.000,00

Laborais Materiais Serviços Serviço da Dívida Funcionamento Benefícios Investimentos Custo Apurado

CUSTOS 2024


